公司团员民主评价自我总结
20XX年以来，在20XX年的工作基础之上，在集团领导的正确领导和同志们的齐心协力下，科室人员齐心合力，按照市委、市政府和集团的统一部署，积极开展工作，解放思想、开拓进取，努力完成20XX年工作计划，现将20XX年的个人工作总结如下：
一、做好**发电厂供水管理工作和中和水质净化有限责任公司管理工作严格执行与电厂签订的供水合同，抓好中水供水工程设备和泵房值班人员管理，满足电厂用水需求。每月按时抄表并核算水费。
二、抓好污水管网的管理维护工作，并做好维护和维修记录做好污水管线巡查及维护的管理工作，及时调度维修人员对发现的问题进行处理，修复破裂管道、疏通堵塞管道、更换坏损井盖，确保排水畅通
三、解决市长热线及行政执法热线反应的问题并做好回复及记录20XX年度及时解决市长热线、行政执法热线、市民来电的污水沿线相关问题，并做好回复及记录工作。对每条热线反应的问题，均仔细研究，如果确实是我们职责范围内的则马上组织人员现场调查，并将处理结果做好回复;如果不是我们范围内的则向热线联系人解释清楚问题所属单位。